
ZARZĄDZENIE NR 165/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 grudnia 2011 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 
     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 
II/005/2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy 
Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
 

§ 1.1 Zwiększa się wydatki: - o kwotę: 3.300,00 zł 
Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne: - o kwotę: 3.300,00 zł 
W tym:     

a) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki - o kwotę: 3.300,00 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 3.300,00 zł 

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.384,00 zł 
§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 421,00 zł 
§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 495,00 zł 
     

1.2 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 3.300,00 zł 
Z tego:   
1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 3.300,00 zł 
W tym:   

a) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki - o kwotę: 3.300,00 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 3.300,00 zł 

§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.384,00 zł 
§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 421,00 zł 
§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 495,00 zł 
     

  
  

 

 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem: 46.692.084,07 zł 
z tego:  
- dochody własne: 46.076.223,69 zł; 
- dochody na zadania zlecone: 615.860,38 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 58.699.825,07 zł 
z tego: 
- wydatki własne: 58.083.964,69 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 615.860,38 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Nowego Warpna 
Władysław Kiraga 

 
 


